
ZARZĄDZENIE NR 192/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 maja 2012 r.  

 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku

ruchomego należących do Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,

w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję składzie:  

1) Witold Bruzda - przewodniczący, 

2) Maciej Libudzic - członek,  

3) Wiktor Micek - członek,  

do oceny przydatności do dalszego użytkowania następujących składników majątku ruchomego: 

1) "Ochrona katodowa magistrali wodociągowej w ul. Grunwaldzkiej" - nr inw. 611-0022 (stacja przy ul.

Starowiejskiej i stacja przy ul. Malików), 
2) "Pompa 20.A.50./Wodoc/ZKWiK/" - nr inw. 441-0007, 

3) "Pompa 20.A.50./Wodoc/ZKWiK/" - nr inw. 441-0009, 

4) "Pompa 20.A.50./Wodoc/ZKWiK/" - nr inw. 441-0010.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach pismami z dnia 21 stycznia 2012 r. znak:
MZWiK.032.1.1.2012 oraz z dnia 30 stycznia 2012 r. znak: MZWiK.032.1.3.2012 wystąpił o wyrażenie

zgody na wyłączenie z eksploatacji i zwrot na stan majątkowy Miasta Kielce wymienionych w zarządzeniu

stacji ochrony katodowej zlokalizowanych przy ul. Starowiejskiej i ul. Malików oraz trzech pomp
w pompowni wody na terenie stacji uzdatniania wody w Białogonie, przekazanych przez Miasto Kielce do

MZWiK do nieodpłatnego użytkowania. W tym stanie rzeczy powołanie komisji do oceny przydatności do

użytkowania przedmiotowych składników majątkowych jest uzasadnione.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: AWNKX-FTXEU-ZTFYY-AHQAY-INKEG. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 192/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 maja 2012 r.  

 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników majątku

ruchomego należących do Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego,

w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję składzie:  

1) Witold Bruzda - przewodniczący, 

2) Maciej Libudzic - członek,  

3) Wiktor Micek - członek,  

do oceny przydatności do dalszego użytkowania następujących składników majątku ruchomego: 

1) "Ochrona katodowa magistrali wodociągowej w ul. Grunwaldzkiej" - nr inw. 611-0022 (stacja przy ul.

Starowiejskiej i stacja przy ul. Malików), 
2) "Pompa 20.A.50./Wodoc/ZKWiK/" - nr inw. 441-0007, 

3) "Pompa 20.A.50./Wodoc/ZKWiK/" - nr inw. 441-0009, 

4) "Pompa 20.A.50./Wodoc/ZKWiK/" - nr inw. 441-0010.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach pismami z dnia 21 stycznia 2012 r. znak:
MZWiK.032.1.1.2012 oraz z dnia 30 stycznia 2012 r. znak: MZWiK.032.1.3.2012 wystąpił o wyrażenie

zgody na wyłączenie z eksploatacji i zwrot na stan majątkowy Miasta Kielce wymienionych w zarządzeniu

stacji ochrony katodowej zlokalizowanych przy ul. Starowiejskiej i ul. Malików oraz trzech pomp
w pompowni wody na terenie stacji uzdatniania wody w Białogonie, przekazanych przez Miasto Kielce do

MZWiK do nieodpłatnego użytkowania. W tym stanie rzeczy powołanie komisji do oceny przydatności do

użytkowania przedmiotowych składników majątkowych jest uzasadnione.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: AWNKX-FTXEU-ZTFYY-AHQAY-INKEG. przyjety. Strona 2 / 2


